MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO II   •   Nº 118   •  20 DE OUTUBRO DE 2011   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA     EDIÇÃO EXTRA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

PORTARIAS

PORTARIA  Nº 286, DE 02 DE
JANEIRO DE 2009.

Exonera a pedido Auxiliar
Administrativo, Habilitado
em Concurso Público e dá
outras providências.

MARÍLIA  PEREIRA DIAS - PREFEITA
MUNICIPAL DE MACAÍBA , Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

1. Exonerar a pedido o servidor concursado
JOÃO PAULO ANDRÉ PIMENT A NETO,
do Cargo de Auxiliar  Administrativo , do
Quadro Permanente da Prefeitura Municipal
de Macaíba, nomeado através da Portaria n°
207/2000 de 12 de junho de 2000.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Macaíba, Gabinete
da Prefeita, em 02 de janeiro de 2009.

Marília Pereira Dias
PREFEITA MUNICIPAL

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 094/2011

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ENGENHARIA REFERENTE À REFORMA
DA QUADRA POLIESPORTIV A NA
COMUNIDADE DE CAMPINAS, NO
MUNICIPIO DE MACAIBA/RN.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

AVISO DE NOVA PROPOSTA

A Comissão Permanente de Licitação do
Município de Macaíba/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna público o valor da nova
proposta apresentada pela empresa
CONSTRUTORA NOVA GERAÇÃO
LTDA : R$ 444.364,77.  Os autos estão
franqueados aos interessados na sala da
Licitação, segunda a sexta, das 08h00min às
14h00min Macaíba/RN, 20/10/2011. Mileni M.
Pessoa. Presidente.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 102/2011

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRE-
SA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE ENGENHARIA  PARA CONSTRUÇÃO
DE UNIDADE DE PROCESSAMENTO DE
CARNE, PORTE MÉDIO, NA
COMUNIDADE DE LAMARÃO, NO
MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

AVISO DE RECURSO

A Comissão de Licitação do Município de
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais,
torna público que foi impetrado recurso

administrativo contra o ato de julgamento das
propostas financeiras referente à licitação
supracitada. Fica aberto o prazo para as demais
licitantes interessadas apresentarem
impugnação ao recurso interposto, quanto à
fase de proposta. Os autos estão franqueados
aos interessados na sala da Licitação, segunda
a sexta, das 08h00min às 14h00min. Macaíba/
RN, 20/10/2011. Mileni M. Pessoa.  Presidente
da CPL/PMM.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2011.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE ENGENHARIA  PARA
CONSTRUÇÃO DA PRAÇA NO
DISTRITO DE TRAÍRAS, ZONA RURAL,
NO MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação do
Município de Macaíba/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna público que após
apresentação da nova proposta financeira da
empresa BRICK EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS LTDA, com base o que
preceitua a Lei Complementar Nº. 123/2006.
Comunica o resultado final de analise das
propostas do processo em comento. Propostas
classificadas: 1ª) BRICK
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
LTDA: R$ 444.364,77; 2ª) FLAGUE
CONSTRUÇÕES LTDA: R$ 444.407,86; 3ª)
GASPAR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
LTDA: R$ 477.459,36; e, 4ª) R D
CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA: R$
492.191,18. Os autos estão franqueados aos
interessados na sala da Licitação, segunda a sexta,
das 08h00min às 14h00min Macaíba/RN, 19/
10/2011. Mileni M. Pessoa. Presidente.